



PRESSMEDDELANDE

10 mars, 2008

Valberedningens förslag till styrelseledamöter i Swedish Match AB

Vid den kommande årsstämman den 22 april 2008 kommer Swedish Match valberedning att föreslå följande styrelseledamöter till Swedish Match styrelse fram till årsstämman 2009.

Omval av:

Conny Karlsson, styrelseordförande, Charles Blixt, Andrew Cripps, Arne Jurbrant, Kersti Strandqvist och Meg Tivéus. Valberedningen kommer att föreslå Andrew Cripps till vice styrelseordförande.

Val av Karen Guerra som ordinarie styrelseledamot.

Karen Guerra har lång erfarenhet från internationella företag inom snabbbröliga konsumentvaror och varumärkesutveckling. Hon är för närvarande Non Executive Director för Inchcape PLC, ett ledande detaljhandelsföretag inom bilindustrin och är rådgivare till RAC i Storbritannien och Frankrike. Karens erfarenhet omfattar 23 år inom Colgate Palmolive. Hon var koncernchef för Colgate Palmolive SAS och chef för den franska verksamheten inom CPI LLC fram till april 2006. Dessförinnan var hon ordförande och chef för Colgate Palmolive UK Ltd. Under två år var Karen marknadschef för Pepsi-Cola International i Holland och Irland. Karen har en BSc i Management Sciences från University of Manchester Institute of Science and Technology.

Sven Hindrikes, koncernchef och VD för Swedish Match AB, har tidigare meddelat att han går i pension under 2008 och därför inte står till förfogande för omval. John Bridendall har också meddelat styrelseordföranden och valberedningen att han inte står till förfogande för omval.

Som ett resultat av detta kommer valberedningen, vid årsstämman den 22 april 2008, att föreslå att Swedish Match styrelse består av följande personer: Conny Karlsson, styrelseordförande, Charles Blixt, Andrew Cripps, Karen Guerra, Arne Jurbrant, Kersti Strandqvist och Meg Tivéus som ordinarie styrelseledamöter. Valberedningen föreslår också att antalet ledamöter ska vara 7 (8).

Swedish Match valberedning består av William. N. Booth (Wellington Management Company, Mads Eg Gensmann (Parvus Asset Management), valberedningens ordförande, Michael Allison (Morgan Stanley Investment Management) och Andy Brown (Cedar Rock Capital).

Styrelsen i Swedish Match AB

Swedish Match är en global koncern med ett brett sortiment av marknadsledande varumärken inom rökfri tobak, cigarrer, piptobak och tändprodukter. Rullande tolv månadersomsättning till och med december 2007 uppgick till 12 551 MSEK. Aktien är noterad på OMX Nordiska Börs i Stockholm (SWMA).

*Swedish Match AB (publ), SE-118 85 Stockholm
Besöksadress: Rosenlundsgatan 36, Telefon: 08 658 02 00
Organisationsnummer: 556015-0756
www.swedishmatch.com*

Informationen är sådan som Swedish Match AB (publ) skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 10 mars 2008 kl. 08.30 (CET).